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Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner avtalet om 

Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Inkluderande Enskede.  

 

 

 

 

 

 

 

Anders Carstorp Veronica Starck 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef Social omsorg 

vuxen  

Sammanfattning 

För att erbjuda stadsdelsområdets nya invånare i 

genomgångsbostäder bättre möjligheter till inkludering i samhället 

har stadsdelsnämnden tagit fram ett avtal med en lokal förening. I 

avtalet anges stadsdelsnämndens och föreningens respektive 

åtaganden. Stadsdelsnämnden tillgängliggör del av en lokal och den 

ideella föreningen anordnar och bemannar aktiviteter för nyanlända.  

Bakgrund 

I Kommunfullmäktiges budgetbeslut för 2020 beskrivs att 

civilsamhället spelar en mycket viktig roll i välkomnandet av 

nyanlända stockholmare och ska ges stöd i sitt arbete.  

 

Vidare beskrivs att ideella föreningar gör stora och viktiga insatser 

och att staden ska utveckla och stärka samarbetet med 

civilsamhället och skapa goda förutsättningar för idéburna 

organisationer som driver verksamhet för stockholmare. All 

hantering av allmänna medel måste ske ansvarsfullt, transparent och 

med möjlighet till kontroll. 
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Stadsdelsnämnderna fick också i kommunfullmäktiges budgetbeslut 

ett särskilt uppdrag att initiera och stödja aktiviteter, inom ordinarie 

verksamhet, för unga nyanlända stockholmare för att möjliggöra 

kontaktnät och inkludering i samhället 

 

Boende i Enskede startade föreningen Inkluderande Enskede med 

syfte att hjälpa de boende på genomgångsbostäderna i 

Slakthusområdet, Sandstugan, att lära känna sina grannar, området 

och få en lättare etablering i samhället.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av Avdelningen Social omsorg barn och unga.  

Synpunkter och förslag 

Det har identifierats ett behov av att skapa kontaktytor och 

situationer som underlättar för människor att lära känna sina 

grannar, sitt närområde och skapa relationer. Föreningen 

Inkluderande Enskede organiserar aktiviteter och nätverksträffar 

som framgångsrikt engagerat boende i Enskede och i Sandstugans 

genomgångsbostäder. 

 

Stadsdelsförvaltningen bedömer att ett partnerskap skulle vara 

fördelaktigt för stadsdelsområdets invånare och att det skulle vara 

en god idé att använda partnerskapsmodellen IOP för att samverka 

med föreningen Inkluderande Enskede.  

 

Stadsdelsförvaltningen föreslår därför att en fortsatt samverkan med 

Inkluderande Enskede regleras i ett Idéburet offentligt partnerskap 

(IOP). 

Bilaga 

1. Idéburet offentligt partnerskap Inkluderande Enskede 
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